VOTO DE CONGRATULAÇÕES
Sr. Presidente:
REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:
1) Pela passagem dos seus aniversários:
No último dia 04/10
               Srª Alcilene Rodrigues de Araújo Martins
               Sr. Cláudio Jose Bezerra
               Srª Elzi Sueira de Almeida
               Srª Eny de Castro da Silva
               Srª Isabela Oliveira da Silva
               Srª Janete Jane Cardinot dos Santos

               Srª Mariângela Pinto Ribeiro

               Srª Marizete do Espírito Santo dos Santos

               Srª Thais da Silva Fraça

               Srª Thiago Narcizo Storck
                                               Sala das Sessões:
Dr.Tancredo de Almeida Neves.
Em 05 de Outubro de 2007.
                        ————————————
                        Vereador Grimaldino Narcizo